
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@niail.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616, ОГРН 1110548000056, ИНН/КПП 0527003198/052701001

ПРИКАЗ
№ 108 от 24 декабря 2024г

Об утверждении положения 
об организации питания обучающихся в общеобразовательных 

организациях Сергокалинского района

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 32012 года №273-Ф3, на основании Постановления 

Администрации МР «Сергокалинского района» №438 от 24.12.2024 г «Об 
утверждении Положения об организации питания в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях МР «Сергокалинский район» и в целях 
создания необходимых условий для организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации питания обучающихся в 
образовательных организациях Сергокалинского района

2. Руководителям муниципальных казенных общеобразовательных учреждений 
обеспечить организацию питания обучающихся в соответствии с Положением

3. Магомедовой У.К - методисту МКУ «Управление образования» разместить 
настоящий приказ на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ “Управление образования” Исаеву Х.А.

Приложение : на Юл.в 1.экз

Х.Исаева

mailto:sergokalaruo@niail.ru

